



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

1.24	1.24.01	01	08	5	2
------	---------	----	----	---	---

DPA - SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN INDRAGIRI HULU
TAHUN ANGGARAN 2013

Urusan Pemerintahan : 1.24 - KEARSIPAN
 Organisasi : 1.24.01 - Kantor Perpustakaan, Arsip dan Dokumentasi Kabupaten Indragiri Hulu
 Program : 1.24.1.24.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.24.1.24.01.01.08 - Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor
 Waktu Pelaksanaan :
 Lokasi Kegiatan :
 Sumber Dana :
 Jumlah Tahun n - 1 : Rp
 Jumlah Tahun n : Rp 18.161.616,00 (Delapan Belas Juta Seratus Enam Puluh Satu Ribu Enam Ratus Enam Belas Rupiah Koma
 Jumlah Tahun n + 1 : Rp Nol Nol rupiah)

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	Kebersihan kantor terjaga dengan baik	5 Th
MASUKAN	Jumlah Dana	18.161.616,00
KELUARAN	Tersedianya Kebutuhan Jasa Kebersihan Kantor	1 Th
HASIL	Terpenuhinya Kebutuhan Jasa Kebersihan Kantor	3 Th

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				18.161.616,00
5.2	Belanja Langsung				18.161.616,00
5.2.1	Belanja Pegawai				9.600.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				9.600.000,00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				9.600.000,00
	Cleaning service (2 Org x 12 Bln)	24,00	OB	400.000,00	9.600.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				8.561.616,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				8.561.616,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				8.561.616,00
	Sapu Lidi	20,00	bh	10.000,00	200.000,00
	Sapu Ijuk	20,00	bh	25.000,00	500.000,00
	Pel Dorong Sumbu	10,00	bh	35.000,00	350.000,00
	Sikat Kloset	10,00	bh	15.000,00	150.000,00
	Pengharum Ruangan	20,00	bh	12.285,00	245.700,00
	Pembersih Lantai	20,00	bh	53.820,00	1.076.400,00
	Cangkul	6,00	bh	80.000,00	480.000,00
	Keset Kaki	12,00	bh	70.000,00	840.000,00
	Sekop	4,00	bh	75.000,00	300.000,00
	Parang	4,00	bh	75.000,00	300.000,00
	Kain Lap	20,00	lbr	5.350,00	107.000,00
	Bak Sampah	12,00	bh	58.500,00	702.000,00
	Tisu Kotak	30,00	ktk	20.000,00	600.000,00
	Asbak Rokok	12,00	bh	19.890,00	238.680,00
	Serok Sampah	16,00	bh	11.500,00	184.000,00
	Densol	24,00	kg	34.516,00	828.384,00
	Kemoceng/ Bulu Ayam (12 Bh)	24,00	Bh	11.656,00	279.744,00
	Sabun Deterjen (12 Bk)	24,00	Bk	19.013,00	456.312,00
	Asbak Rokok Stainless Besar (2 Bh)	2,00	Bh	361.698,00	723.396,00
Jumlah					18.161.616,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	4.961.616,00
Triwulan II	Rp	4.400.000,00
Triwulan III	Rp	4.400.000,00
Triwulan IV	Rp	4.400.000,00
Jumlah	Rp	18.161.616,00

Rengat, 4 Februari 2013
SEKRETARIS DAERAH,

Drs. H. AZHAR SYAM
NIP. 010 078 794